
Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Littenseradiel 2016

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Littenseradiel;

gelezen de ledenbrief 15/093 CvA/LOGA 15/15 d.d. 19 november 2015;

gelet op artikel 125, tweede lid, van de Ambtenarenwet;

besluit:

1. de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Littenseradiel 2016 conform de Bijlage bij de ledenbrief

Lbr. 15/093 CvA/LOGA 15/15 d.d. 19 november 2015 vast te stellen;

2. de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Littenseradiel 2015 d.d. 20 januari 2015 en de Eerste

wijziging van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Littenseradiel 2015 d.d. 1 september

2015, in te trekken;

3. dit besluit in werking te laten treden op 1 januari 2016.

 

Wommels, 8 december 2015

 

Het college voornoemd,

, burgemeester.

, secretaris.

Nr. 126089

GEMEENTEBLAD 23 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2015 nr. 126089 23 december 20151


